

# 日本初!レジャーホテルにTENGAルームとirohaルームが常設で誕生! 大阪・松原市のホテルフォレストで2/14(金)にオープン

株式会社TENGA(東京都中央区/代表取締役社長 松本光一)は、ホテルフォレスト(大阪府松原市)にて2025年2月14日(金)より、TENGAルームとirohaルームを常設でオープンします。レジャーホテル内にTENGAルームやirohaルームが常設されるのは初めてです。ホテルの外観やコラボルーム内に、TENGAやirohaならではの特別な装飾が施され、非日常的でワクワクするようなラブタイムをお過ごしいただけます。またコラボルームの誕生を記念し、TENGAルーム・irohaルームを使用されたお客様には、期間限定でプレジャーアイテムをプレゼントいたします。

カップルで楽しもう!

# TENGA ROOM iroha & Room 2025.2.14 OPEN!





## TENGAルーム・irohaルームオープンの背景

レジャーホテルに訪れるお客様に、新鮮な喜びや驚きを提供したいと考え、TENGAとホテルフォレストが協力してコラボルームが実現しました。

※ホテル内ではTENGA・irohaの 一部アイテムを購入できます。 オープン日 : 2025年2月14日(金)

場所 : HOTEL FOREST (ホテルフォレスト)

住所 : 大阪府松原市岡7-391

TENGA ROOM: 206号室 iroha ROOM: 313号室

特設サイト: https://hotel-forest.net/tenga-collaboration-room

## 駐車場・フロント・外観の様子

駐車場入口ではTENGAのマスコットキャラクター・TENGAロボがお出迎え。中に入ると、TENGA型モニュメントがフロントを照らします。







## TENGAルーム、irohaルームの室内装飾

## TENGA ROOM (206号室)

TENGAの象徴的カラーである赤色をベッドカバーに使用し、明るい雰囲気を演出。また、TENGAのカップを積み上げたTENGAタワー、TENGAティッシュケース、TENGA特製クッション、ポスター展示など遊び心満載の小物がお部屋を彩り、いつもとはひと味異なる時間をお過ごしいただけます。









#### iroha ROOM(313号室)

irohaブランドの特徴の一つである、和モダンなデザインを室内装飾にも反映。iroha特製クッションがお 部屋を彩り、枕元にはirohaアイテムも展示。実際に触っていただくことができます。





## コラボルーム誕生記念!プレゼントキャンペーン

常設のTENGAルーム、irohaルームの誕生を記念し、期間限定のプレゼントキャンペーンを実施します。



TENGA EGG MISTY II (テンガ エッグ ミスティ 2)



iroha petit PLUM (イロハ プチ プラム)

期間:2025年2月14日(火)~2025年3月14日(金)

対象者:ホテルフォレストのTENGAルームやiroha

ルームをご利用いただいた方

プレゼント: TENGAルームご利用の方はTENGA EGG、

irohaルームご利用の方はiroha petit

※数量に限りがあるため、なくなり次第終了となります。



株式会社TENGAは、おかげさまで創業20周年を迎えます。

2005年に「性を表通りに、誰もが楽しめるものに変えていく」というビジョンのもと創業し、この記念すべき節目を迎えることができました。これまでのご愛顧に改めて感謝申し上げます。

#### 【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社TENGA 広報担当:本井 はる (motoi@tenga.co.jp) 電話番号:03-6228-2590

画像ダウンロード: https://drive.google.com/drive/folders/1PDvBX9JVRl5gCs3rwakamwQSC3WN5TsW